
Manschaftsführer Name Festnetz E-Mail Gruppe
Arsbeck 1 Bernd Grambusch 0172/2055659 02436/1841 berndgrambusch@aol.com 2
Beeck 1 Heinz-Josef Born 02161/583856 Heinzjosefborn@googlemail.com 4
Beeck 2 Fritz Kremer 0157/85873586 02434/2305 5

Birgelen 1 Edwin Mönius 0163/8629979 02432/3172 edwin.moenius@t-online.de 3
Birgelen 2 Frank Gerloff 0151/11187908 frabi.gerloff@outlook.de 3
Doveren 1 Dieter Platzköster 0178/6262328 Platzkoester@arcor.de 3

Effeld 1 Friedel 2 Thissen 0152/24734449 F.Thissen@t-online.de 5
Erkelenz 1 Christoph Stolzenberger 0151/11179561 c.stolzenberger@live.de 2

FH Erkelenz 1 Christian Helpenstein 0173/8593466 02431/805172 helpenstein@gmx.net FH
FH Golkrath 1 Andreas Douven 0172/7003674 FH

FH Hückelhoven 1 Manfred Backes 0176/41835321 m.backes512@gmail.com FH
FH Niederkrüchten 1 Uwe Kamp 0151/14783531 uwe-kamp@t-online.de FH
FH Rath-Anhoven 1 Mike Sieberichs 0176/31535527 FH

Golkrath 1 Josef Spiertz 0157/83772339 josef-spiertz@gmx.de 4
Hetzerath 1 Peter Kuhlen 0179/9360265 02433/903456 peter.kuhlen@t-online.de 1

Hilfarth 1 Christian Wolf 0178/7102466 Wolf.Christian.1@gmx.de 1
Hückelhoven 1 Rosemarie Grates 0163/7205234 rosigrates@gmx.de 5
Kückhoven 2 Friedhelm Küppenbender 0163/7361483 rada.Hermanns@t-online.de 3
Kückhoven 1 Silvia Schmitz-Ebbinghaus 0171/4948438 silvia-ebbinghaus@t-online.de 1
Lövenich 1 Heinz-Willi Smilowski 0175/9578496 02435/492 h-smilowski@t-online.de 1
Lövenich 2 Susanne Meurer 0162/9865429 02435/2968 s.meurer59@web.de 4

Millich 1 Uli Venedey 0160/94166076 uvenedey@t-online.de 3
Millich 2 Wilfried Bengel 0152/21501229 wilfried.bengel@web.de 5
Myhl 1 Udo Blankertz 0173/9061171 02432/893333 udo-siggi@t-online.de 2
Myhl 2 Harald Wicke 0152/31055329 02432/7919 wickemyhl@t-online.de 2

Niederkrüchten 1 Uwe Kamp 0151/14783531 uwe-kamp@t-online.de 1
Niederkrüchten 2 René Rombey 0157/53574522 rrombey@gmail.com 2
Rath-Anhoven 1 Stefan Römer 0157/33757077 st-roemer@t-online.de 4

Ratheim 1 Hermann Josef Hansen 0176/38590341 02433/5853 hermann-josef.hansen@t-online.de 3
Ratheim 2 Albert Stenger 0151/26407611 02433/60636 herrstenger@t-online.de 5

Rickelrath 1 Eberhard Reiners 0157/77228751 ecreiners@t-online.de 5
Tüschenbroich 1 HB Hanraths 0173/8726982 02434/7814 Heinz-Bert@t-online.de 1
Tüschenbroich 2 Thomas Gerhards 0170/3210165 02434/5213 tom.gerhards@t-online.de 2
Wassenberg 1 Bernd Irmen 0163/2413116 berndirmen59@gmail.com 4

Wegberg 1 Jörg Schüngeler 0173/8135485 j.schuengeler@web.de 4
Wegberg 2 Helmut Haft 0152/02983966 02434/25445 oldi501@hotmail.com 5

Sportkreis Erkelenz Luftgewehr Bezirksklassen 2025-2026
Mobil

Gruppenleiter LGa: Frank Künkels, Im Torfbruch 26, 41812 Erkelenz, Fax 02432893600, Mobil 016099025807, Email: Frank.Kuenkels@t-online.de
Gruppenleiter Freihand: Andres Kögler, Mahrstr. 42, 52441 Linnich, Mobil 01775144196, Email: andkoegler@web.de


